PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» апреля 2020 г.

                                                    № 2-2г.
Об итогах конкурса Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «Лучший социальный партнер 2019 года»
Рассмотрев материалы, представленные членскими организациями Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в конкурсную комиссию областного конкурса «Лучший социальный партнер 2019 года»  (прилагаются), Президиум Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать победителями конкурса Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «Лучший социальный партнер 2019 года», наградить Дипломом и памятным подарком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:
- Машукова Александра Геннадьевича, начальника Сахалинской дистанции инфраструктуры – структурного подразделения Дальневосточной дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»;
- Супруна Владимира Ивановича, генерального директора  ООО «Простор»;
- Толошного Василия Ивановича, директора ООО «Атика»;
- Атланову Ларису Владимировну, директора Сахалинского территориального фонда обязательного медицинского страхования;
- Шаровецкого Олега Юрьевича, главного врача ГКУЗ «Сахалинская областная психиатрическая больница»;
- Хазиева Дмитрия Нурисламовича, начальника ГУП «Александровск-Сахалинское ДРСУ».
[image: image1.png]

Председатель Сахалинского

областного союза организаций
[image: image2.png]BEPHO:
3ABEQYUKA 0MUM

OTRE] cocon
//WTJ.TMOIHDBA

профсоюзов

А.А. Крутченко
РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии

областного конкурса «Лучший социальный партнер 2019 года»

г. Южно-Сахалинск                                                                          13.04.2020 года

Рассмотрев материалы, представленные членскими организациями Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в конкурсную комиссию областного конкурса «Лучший социальный партнер 2019 года», конкурсная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать все поступившие заявки членских организаций Союза соответствующими условиям Положения о конкурсе Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «Лучший социальный партнер года»;
2. Признать победителями конкурса Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «Лучший социальный партнер 2019 года»:

- Машукова Александра Геннадьевича, начальника Сахалинской дистанции инфраструктуры – структурного подразделения Дальневосточной дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»;
- Супруна Владимира Ивановича, генерального директора  ООО «Простор»;
- Толошного Василия Ивановича, директора ООО «Атика»;
- Атланову Ларису Владимировну, директора Сахалинского территориального фонда обязательного медицинского страхования;
- Шаровецкого Олега Юрьевича, главного врача ГКУЗ «Сахалинская областная психиатрическая больница»;
- Хазиева Дмитрия Нурисламовича, начальника ГУП «Александровск-Сахалинское ДРСУ».
3. Наградить победителей конкурса Дипломом и памятным подарком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов.

ПОДПИСИ

 членов конкурсной комиссии, принявших участие в рассмотрении представленных заявок 13.04.2020 года
	Крутченко
Анатолий Анатольевич
	председатель
Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

	Александрова
Наталья Михайловна
	председатель
Сахалинской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ

	Кознов
Александр Сергеевич
	Руководитель Сахалинского филиала Дорпрофжел ДВжд

	Чура

Леонид Павлович
	председатель Сахалинской областной организации профсоюза работников
рыбного хозяйства

	Максимов

Яков Андреевич
	заместитель председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов